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Peny6nuka CeBepHa Makegouuja

[TPEAMET: U3BecTyBame
Bpcka: Baw 6p. 26-646/17 oy 22.10.2024
rojMHa

[lounTyBanu,

Bo Bpcka co Baureto 6apame Ha MUCIeHe
AOCTaBeHO A0 MMHUCTEpCTBOTO 3a
JKHBOTHA  CpeWHa W  MPOCTOPHO
nnaHupamwe-CeKTop 32  MPOCTOPHO
nianupame nog 6p. YI11-15-1944/2024
on 28.10.2024 roauHa mnoBp3aHo CoO
nocTankara 3a HOCele Ha NnJjaHcKara
AokymeHTtauuja J1VIl - gen opg VB 28 co
HameHa Al, B3, 12, E1, Bo KO Pagosu -
OnmtuHa Pagosum, Be U3BecTyBame
JeKa corjJacHo 3aKOHOT 3a XMBOTHAaTa
cpeauna (“CnyxbeH BecHuK Ha PM” 6p:
53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10,
124/10, 51/11,123/12, 93/13, 183/13, 187/13,
42/14,44/15,129/15,192/15, 39/16,99/18 u
“Cn. Becuuk Ha PCM” 6p. 89/22 u 171/22)
Bawara Oanyka 3a HecripoBegysamwe Ha
Crpaterucka oueHa 3a BAMjaHMe Ha

JKMBOTHaTa cpeauHa 6p. 26-646/14 op

1510.2024 roa. u dopmynapor 6p. 26-
646/15 op 15.10.2024 rog.,

MuHHCcTepcTBOTO 3a KMBOTHA CpeiMHA U
MpPOCTOPHO NJaHWpame ru npudaka.
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LENDA: Njoftim
Lidhja: Nr. Juaj
22.10.2024

26-646/17 nga

Té nderuar,

Lidhur me Kérkesén tuaj pér mendim té
dorézuar né Ministriné e Mjedisit Jetésor
dhe Planifikimit Hapésinor - Sektori pér
Planifikim Hapésinor me nr. UP1-15-
1944/2024 op 28.10.2024 lidhur me
procedurén e sjelljes sé
dokumentacionit PDU - pjesé e UB 28
me qéllim A1, B3, D2, E1, né Komunén e
Radovishit - Komuna e Radovishit, Ju
njoftojmé se sipas Ligjit pér Mjedisin
("Gazeta Zyrtare e RM-sé" nr: 53/05,
81/05,24/07,159/08, 83/09, 48/10,124/10,
51/11,123/12,93/13,183 /13,187 /13, 42/15,
129/15, 39/16,99/18 dhe "Gazeta Zyrtare e
RMV-sé" nr. 89/22 dhe 171/22)

Vendimi juaj pér moszbatimin e
vlerésimit strategjik té ndikimit né
mjedis nr. 26-646/14 nga 15.10.2024 dhe
formulari nr. 26-646/15 nga 15.10.2024,

Ministria e Mjedisit Jetésor dhe
Planifikimit Hapésinor i pranon.
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Ministria e Mjedisit Jetésor
dhe Planifikimit Hapésinor

CEKTOP 3A ITPOCTOPHO IVIAHUPAKE
SEKTORI I PLANIFIKIMIT HAPESINOR

Oanykara 3aegjHo co d¢opMyaapor Vendimi sé bashku me formularin duhet
3a70/DKUTeNHO ce objaByBaar Ha Beb té publikohet né fagen e internetit té
CTpaHaTa Ha OPraHoT Koj ro NoAroTeyBa U autoritetit gé pérgatit dhe mirémban
HOCH MAaHCKHOT JOKYMEHT. dokumentin e planifikimit.

Co noywmr, Me respekt,
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Hapaborun/Pérpiloi: bajpam Llamuk, coBernui/ k@shilita’rM
Kowrponupan/Kontrolloi: lajana MapkoBcka Pucrecka, o . l,\g-\‘; y
MomowHnk pakosoaurten Ha cekrop/ndihmés udhéheqés i sektorit
Opobpua/Miratoi: Nebi Rexhepi, pakosoauren Ha cektop/udhéheges sektori

Opobpun/Miratoi: Resmi Fjupi-/Ip>kaBen cexperap/Sekretar shtetéror : ,;]p—,
. T e = <

Kabuner va munncrep / Kabineti i ministrit ]

Cornacen / Me pélgim té: [Toceben coserHnk Ha Kabuner na munncrep/ Keshilltar i posagém i Kabinetit té

Ministrit

Husamed Agushovski

[Moceben coBeTHUK abuuer Ha munmucrep/ Késhilltar i posacém i Kabinetit t& Ministrit
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